CUADRO DE MERITOS DE EVALUACION DE EXPEDIENTE PARA ACCEDER AL CONTRATO EN EL CARGO DE AUXILIAR DE EDUCACION 2025
Fecha :20/01/2025

Apellidos y Nombres

HRC

Observacion

CONDICION

SEGUN LA RVM-005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL
5.7.2.1 NO ACREDITA LA CERTIFICACION DE LA PRIMERA
106243808959 [ACARO URBINA, SUGEYDY DEL PILAR 02626 [AUXILIAR |INICIAL INFANCIA NO APTO
826 (71022147 |ACOSTA PASAPERA, MAYRA LILIA 01695 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
831 | 48454150 |AGUILA PININ, YESMIN KARINA 01163 [AUXILIAR [INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
835 (71100979 |AGUILERA RIVERA, YELITZA MINELLY 02226 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1345]73542482 [AGUIRRE APARICIO, STHEFANNY PRISCILA 02657 [AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
133603660557 [AGUIRRE RIVERA VDA DE GARCES, OLGA 02688 [AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
945 (03672178 |AGUIRRE RIVERA, CARMELA 02666 [AUXILIAR [INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
segun la rym-005-2024 inciso b) numeral 5.7.2.1 no
841 [ 03664229 |AGURTO DE SOTOMAYOR, ROSARIO 01797 [AUXILIAR [INICIAL acredita certificacion de la primera infancia NO APTO
857 (40605973 |ALAMA TIMANA, ROSA LIZ 02060 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
861 77296269 |ALAMO SANTUR, CAROL YESSENIA 00443 |AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
112603646526 (ALBUJAR RAMIREZ, ELIZABETH 02837 [AUXILIAR [INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO
866 (03662555 |ALBURQUEQUE AREVALO, MARICARMEN 00483 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS DE EDUCACION NO APTO
868 (45114760 |ALBURQUEQUE JUAREZ, STANY KATHERINE 01273 |AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
879 (47428295 |ALCEDO SANCHEZ, CINTYA KATERINE 01206 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO CUMPLE PEDAGOGIA. NO APTO
107044788655 [APONTE MORE, YUVICSA YESENIA 02721 |AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1308144788655 [APONTE MORE, YUVICSA YESSENIA 02937 [AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO SOLICITA CONTRATO DOCENTE DE EPT NO APTO
910 [ 03496248 |ARELLANO VILLEGAS, ROXANA 00970 [AUXILIAR [INICIAL POR EVALUAR
913 (73700194 |AREVALO AREVALO, BRITSY YANELY 02155 [AUXILIAR [INICIAL NO APTA NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
843 146691319 |ARICA LIZAMA, KHATALINA LYLIANA 02888 [AUXILIAR [INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO
NO APTO, NO TIENE FORMACION VI CICLO DE
130945651308 [ARIMUYA MASHACURI, TANIA 02891 [AUXILIAR [SECUNDARIA PEDAGOGIA. NO APTO
919 | 75780363 |ARISMENDIZ GARCIA, JHENDY MARICIELO 02046 [AUXILIAR [INICIAL no apto - rvm-005-2024- numeral 7.2- minedu NO APTO
921 | 41068047 |ARISMENDIZ GARCIA, MARIANELA FRANCISCA 02218 [AUXILIAR [INICIAL no apto - rvm-005-2024- numeral 7.2- minedu NO APTO
NO APTO, NO TIENE FORMACION VI CICLO DE
845 | 76636870 |ARIZOLA FARIAS, ANDER SAUL 02884 [AUXILIAR [INICIAL PEDAGOGIA. NO APTO
923 | 72121872 |ARMESTAR TASSARA, CARMEN 01325 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO NO APTO
954 144535291 | ARRESE OJEDA, SHEYLA JAKELINNE 02708 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
132647906174 |ATO PANTA, BRENDA ROSY 02061 [AUXILIAR [SECUNDARIA PEDAGOGICOS. NO APTO




1111]72856851 |ATO SAAVEDRA, IVANDI ANYELENA 02539 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
935 | 03660887 |ATOCHE MORE, MARIA 01842 | AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
952 | 76135174 |AYALA NUNJAR, MONIQUE 02203 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
956 |41467340|AZABACHE ATOCHE, FABIOLA LISSETH 02349 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
902 46066376 |BACA SARANGO, YESSICA MILAGROS 02863 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
1307] 03684136 |[BAMONDE SILVA, MARTIN AUGUSTO CELSO 02806 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO NO APTO
959 [40007000 |BARAHONA ORTIZ, ANITA DE LOS MILAGROS 02285 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
1341175961130 |[BARRANZUELA RIOS, BRAYAN JOB 01608 | AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
974 03658571 |BERRU CRUZ, NOEMI AURORA 01430 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
976 |46771838|BRUN RIVERA, BIRTYEL LISY 01795 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO: NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS [NO APTO
978 | 43645805 |BRUSNELL TACURI, SHIRI JOHAN 00774 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
980 | 46770778 |BURGOS GONZALES, KARIN MARILYN 00781 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
NO APTO: POR NO CONTAR CON ESTUDIOS
832 | 44802304 |BUSTAMANTE SOSA, MIRYAM DE LOS MILAGROS 02615 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS NO APTO
1045]72297200 |CABREDO ALEMAN, ANA ELENA 02883 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1373176381356 |CALLE BERRU, ESTRELLITA MAYRA 02766 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUENTA CON CAPACITACION DE PRIMERA
991 [43580918 |CAMACHO CHUMACERO, YAJAIRA NAYDIE 02033 |AUXILIAR |INICIAL INFANCIA NO APTO
131372324349 |CAMPOS ALVARADO, CRISTHIAN JENS 02659 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
1076103497717 |CANDO PANTA, MARIA LOURDES 02426 | AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
RVM- 005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL 5.7.2.1 NO
1005| 80259104 | CARMEN CLENDENES, LUZ MARIA 02166 |AUXILIAR |INICIAL ACREDITA CERTIFICACION D ELA PRIMERA INFANCIA. NO APTO
916 | 76945372 |CARNERO CASTILLO, KELLY MELISSA 02881 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO. NO CUENTA CON EL REQUISITO MINIMO DE
134871870616 | CARRASCO CANOVA, ENMANUL ALBERTO 01794 |AUXILIAR |SECUNDARIA ESTUDIOS DE PEDAGOGIA NO APTO
1370| 44776634 |CARRENO PALACIOS, PATRICIA CLARIBEL 02673 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
101345839411 |CARRENO ROSALES, MARIA MILAGROS 01181 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
101742146876 |CASTILLO CORDOVA, RUTH ELIANA 02290 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
102273193458 |CASTILLO ESPINOZA, YOVANY 02288 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
971 | 47620335 |CASTILLO LAZO, AMANDA NATHALY 02691 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO NO APTO
102403562753 |CASTILLO LOPEZ, LUCIA FILOMENA 01601 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
1148]80510909 |CASTILLO PALACIOS, GLADIS 02904 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, no tiene estudios de pedagogia. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
856 |42452815|CASTILLO RICALDE, CLAUDIA NOEMI 02812 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
103776635856 | CASTRO CHAVEZ, PAOLA JANETH 02296 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
725 71503354 | CASTRO FERNANDEZ, DINA ISABELA 01703 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
104871789899 | CASTRO SALDARRIAGA, ANGELICA YSABEL 00992 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
105077469279 |CELI GUERRERO, KELLY KARINA 02207 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO




NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS

858 | 72248220 |CELI ZAPATA, LADY DIANA 02669 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
135670390159 | CERVANTES GUZMAN, ANDERSON JOSHUAT 02050 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
109103655000 |CHAMBA SARANGO, HILDA 02592 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
106703690258 |CHAVEZ JUAREZ, JANET VICTORIA 01436 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
NO APTO: NO CUENTA CON CAPACITACION DE PRIMERA
1004 | 03679487 |CHAVEZ RAMOS, ELVIA 02544 | AUXILIAR |INICIAL INFANCIA NO APTO
RVM- 005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL 5.7.2.1 NO
107249993370 |CHAVEZ RIVERA, ELIZABETH 01660 |AUXILIAR |INICIAL ACREDITA CERTIFICACION D ELA PRIMERA INFANCIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
960 |41557808 |CHECA ARANIBAR, ZOYLA MARY 02513 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
1041| 03496615 |CHECA ZAPATA, VIOLETA 02729 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
107903666361 |CHERO HERRERA, FANNY 01171 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO ORESENTO PEDAGOGIA. NO APTO
108148781694 |CHERO HUIMAN, TERESA DE LOS MILAGROS 00963 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
1365]42798169 |CHINGA BANCES, YUVIXSA 01225 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
101002838212 |CHORRES MENDOZA , BEATRIZ DE LOS MILAGROS 02714 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
109470051967 |CHORRES RAMIREZ, MARIANELA DEL PILAR 01279 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
110047217534 |CHUQUIHUANCA DOMINGUEZ, MARITZA 01211 [AUXILIAR |INICIAL no apto segun la rym 005-2024 numeral7,2 minedu NO APTO
110471738377 |COLOMA ZAPATA, MARICARMEN RENE 02143 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
1314175113634 |CORDOVA DOMINGUEZ, LESLY ALICIA 02885 [AUXILIAR [SECUNDARIA PEDAGOGICOS. NO APTO
137275113634 |CORDOVA DOMINGUEZ, LESLY ALICIA 02895 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
109941728082 |[CORNEJO GRANDA, MIRLA MILAGROS 02951 [AUXILIAR [INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO
1115|03880713 |CRUZ FARFAN, CLARA MARIA 01658 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO NO APTO
108773376105 |CRUZ FERNANDEZ, FABIOLA LISBETT 02755 [AUXILIAR [INICIAL NO APTA NO APTO
111775444908 |CRUZ GONZAGA, KATTY MARISOL 01149 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUENTA CON CERTIFICADO DE PRIMERA
111946128399 |CRUZ GONZAGA, MILAGROS DEL PILAR 02006 [AUXILIAR [INICIAL INFANCIA. NO APTO
112946506566 |CRUZADO OLAYA, KRESLY DANAY 01599 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
113148314680 |CUIPAL VELAISOSA, NUVELY 01019 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
113448314680 |CUIPAL VELAISOSA, NUVELY 01004 [AUXILIAR [INICIAL NO ACREDITA ESTUDIOS EN EL NIVEL INICIAL NO APTO
108977034772 |CUNGARACHE VALDIVIEZO, ANGIE YAZMIN 02598 [AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
108340862908 |CURIPUMA FLORES, CONSUELO ESPERANZA 02572 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
113917543834 |DAVILA ALIAGA, LINDAURA LILIANA 02312 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
1143103666591 [DE LA CRUZ ORTIZ, ERIKA MERCEDES 02189 [AUXILIAR [INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
1145]03666591 [DE LA CRUZ ORTIZ, ERIKA MERCEDES 01886 [AUXILIAR [INICIAL NO ACREDITA ESTUDIOS EN EL NIVEL INICIAL NO APTO




1149145356096 |DEL ROSARIO CURAY, DIANA CAROLINA 02320 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
821 | 45330563 |DELGADO RIOS, TWINKY BETTINA 01001 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO ACREDITA VI CICLO. NO APTO
no apato, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
984 | 42478077 |DELGADO YARLEQUE DE CASTRO, YARY CAROL 02621 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
828 | 46480875 |DIOSES MARTINEZ, DIANA CAROLINA 01858 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
833 [ 72772806 | DIOSES SAAVEDRA, LESLIE HELEN 01363 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
836 | 72772805 |DIOSES SAAVEDRA, VANNIA JENERY 01217 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
839 | 03674084 |DOMINGUEZ JUAREZ, ROSA AMELIA 01197 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
NO APTO, NO SE ENCUENTRA CON REQUISITOS
1125]45235704 |ELIAS VILLEGAS, KARLA PATRICIA 02655 |AUXILIAR |INICIAL MINIMOS NO APTO
876 | 03660085 |ESPINOZA CANALES DE RAMOS, JOHANNY JANET 02765 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO CUMPLE CON REQUISITO NO APTO
853 [ 03507346 |FARFAN CORDOVA, KATY DUBEYLI 02124 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
859 [ 03880713 |FARFAN CRUZ, CLARA MARIA 01335 |AUXILIAR |INICIAL NO ACREDITA ESTUDIOS EN EL NIVEL INICIAL NO APTO
862 | 74146489 |FARFAN HURTADO, PIERINA DE LOS MILAGROS 01767 |AUXILIAR |INICIAL NO ACREDITA ESTUDIOS EN EL NIVEL INICIAL NO APTO
996 | 74146489 |FARFAN HURTADO, PIERINA DE LOS MILAGROS 02749 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
871 | 03600806 | FLORES BENITES, ROSA EMILIA 02865 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO
NO APTO: NO CUENTA CON CAPCITACION DE PRIMERA
928 | 03600806 | FLORES BENITES, ROSA EMILIA 02908 | AUXILIAR |INICIAL INFANCIA NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
1118]40352322 |FLORES CARRASCO, HAYDEE JACQUELINE 02772 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
883 [41611064 |FLORES CEVALLOS, GABRIELA 02754 | AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
101462365424 | FLORES JAVO, MARINA NOEMI 02742 |AUXILIAR |INICIAL no apto - rym-005-2024- numeral 7.2- minedu NO APTO
892 | 46891934 |GALLARDO CARMEN, YANINA ELIZABETH 01707 |AUXILIAR |INICIAL NO ACREDITA ESTUDIOS vI CICLO NIVEL INICIAL NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
900 [42539188 |GALLO JIMNENEZ, KAREN ROSMERY 02179 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO ACREDITA ESTUDIOS DEL vi CICLO EN EDUCACION
901 | 75175781 |GALLO ROJAS, LESLY LIZBETH 00916 |AUXILIAR |INICIAL INICIAL NO APTO
903 | 75175781 |GALLO ROJAS, LESLY LIZBETH 00635 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO CUMPLE CON LA PEDAGOGIA. NO APTO
103903688238 | GARCES AREVALO DE ALVARADO, NATIBEL 02447 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
909 [42886426 |GARCIA CAMPOS, YELYTZA LIZBET 01657 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
911 | 74965596 | GARCIA CARHUAPOMA, JANELLY FIORELA 01411 |AUXILIAR |INICIAL no apto - rym-005-2024- numeral 7.2- minedu NO APTO
136173006634 | GARCIA CHERO, LOURDES 02528 | AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1069 | 74033633 | GARCIA GUERRERO, NAYSHA YANIRA 02516 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO PRESENTA ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO TIENE FORMACION VI CICLO DE
875 | 74033633 |GARCIA GUERRERO, NAYSHA YANRIRA 02725 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGIA NO APTO
917 | 42444972 |GARCIA MOGOLLON, ERICKA LISBETH 02141 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
922 45492962 |GARCIA ROA, DIANA KARINA 02072 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
1325145628783 | GARCIA ROJAS, MILAGROS DORETY 01627 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
926 | 47128886 | GARCIA ROJAS, MIRELLA FIORELLA 01515 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
891 42187435 |GARCIA VILELA, FRANCISCA SOLEDAD 02801 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, POR PEDAGOGIA NO APTO
109846935764 | GARRIDO VIERA, IRIS MARIEL 02608 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LOS ESTUDIOS
855 [ 03669084 |GIOCOCHEA JIMENEZ, LILIANA 02557 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO




937 | 40832313 |GIRON GIRON, MARIA EVANGELISTA 02186 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
942 | 48465150 |GIRON MEJIA, LUZ TTEEFANY SHASSIRA 02095 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
133175979125 [GIRON MERINO, NAYELI ALISSON 01881 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
133375979125 [GIRON MERINO, NAYELI ALISSON 01192 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO: NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS  [NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
109747832943 [GIRON SUUNCION, MARYURI ELIZABETH 02852 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
947 | 44015900 (GODOS BECERRA, FABIOLA MERCEDES 02145 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
951 | 72725221 (GOMEZ LLOCLLA, YESSENIA ABIGAIL 00726 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1095 | 74422551 GOMEZ LOPEZ, LUCELI SARAI 02859 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
131740509449 [GONZAGA RAMIREZ, MILTON CESAR 02502 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO CUMPLE CON EL VI CICLO PEDAGOGICO. [NO APTO
958 | 42889804 |GONZALES CASTILLO, LILIANA MARIBEL 02117 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO NO APTO
RVM- 005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL 5.7.2.1 NO
1064 | 41195543 [GONZALES JUAREZ, KAREM ELLIANA 02553 |AUXILIAR |INICIAL ACREDITA CERTIFICACION D ELA PRIMERA INFANCIA. NO APTO
135703114706 [GONZALEZ SUQUILANDA, JOSE GENARO 02805 |AUXILIAR |SECUNDARIA no apto - rym-005-2024- numeral 7.2- minedu NO APTO
134274393481 GUERRERO ABAD, JESUS GABRIEL 01630 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
969 | 40188667 [GUTIERREZ ABAD, LEYBI NOEMI 00892 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
972 | 43437938 |GUTIERREZ AGUILAR, AMADITA NOEMI 01773 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
975 | 03578544 |GUTIERREZ CHAVEZ, FRANCISCA 02306 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA: NO CUENTA CON LOS REQUISITOS MINIMOS [NO APTO
982 | 72654591 |GUTIERREZ RIVERA, MARYURI NICOLE 02235 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
986 | 75052036 |GUZMAN PURIZACA, NAYELI 01883 [AUXILIAR [INICIAL NO APTA NO APTO
988 | 75052036 |GUZMAN PURIZACA, NAYELI 01880 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS DE EDUCACION NO APTO
134647832899 [GUZMAN RIVAS, DANIEL SANTOS 02830 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
992 | 60456024 |HERRERA PENA, MARIA BELEN 00404 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
105703670166 [HURTADO NAVARRO, ELIZABETH 02667 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
105540610579 [HURTADO NAVARRO, JOHANY DE MENDOZA 02428 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
107803674680 [INGA PURIZACA, MAGALI YANETH 02578 [AUXILIAR [INICIAL POR EVALUAR
914 172939144 |IPANAQUE VILLEGAS, LISSET CAROLINA 02473 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
segun rvm-005-2024 del inciso b) del numeral 5.7.2.1 no
825 03635326 |JIMENEZ APONTE, FLOR DE MARIA 02442 [AUXILIAR |INICIAL adjunta certificacion de la primera infancia. NO APTO
101503643499 [JIMENEZ CARRASCO, ROSSANA 01792 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS DE EDUCACION NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
878 | 75900731 |JIMENEZ ESTRADA, ALEXANDRA YUMIRA 02796 [AUXILIAR [INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO PRESENTA CAPACITACION DE LA PRIMERA
101845649784 |JIMENEZ JUAREZ, JOHANNY JACKELINE 02299 (AUXILIAR [INICIAL INFANCIA NO APTO
102373004700 [JUAREZ CALDERON, LESLIE MARICIELO 01791 [AUXILIAR [INICIAL NO APTA NO APTO
102540693058 [JUAREZ CARRASCO, ERIKA 00912 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS DE EDUCACION NO APTO
135248294433 [JUAREZ GODOS, JUANITA FIORELA 01351 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
885 | 42085896 |JUAREZ PENA, MERCY JUNET 02706 [AUXILIAR [INICIAL 5.7.2.1 NO APTO




103873859145 [KURODA VEGA, GIANINA ALEXANDRA 02238 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
113303644348 [LITANO NIZAMA, DORIS 02641 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
105443117505 [LLACSAHUACHE RIVERA, MARIA NELMA 02293 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS DE EDUCACION NO APTO
SEGUN RVM- 005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL 5.7.2.1
NO ACREDITA LA CERTIFICACION DE PRIMERA
1065 | 75955202 [LOPEZ SONDOR, NATALIA MARIA DEL SOCORRO 01265 |AUXILIAR |INICIAL INFANCIA. NO APTO
135972944015 [LOZADA MAZA, JUNIOR KEVIN 01386 |AUXILIAR |SECUNDARIA POR EVALUAR
136203688668 [LUPU CHANDUVI, VERONICA FARIZIDA 02345 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
108246341878 [MADRID RETETE, MONICA 00440 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
108443141466 [MANAYAY ROMERO, MARIELA DEL ROSARIO 02229 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
1085 | 76162178 [MANCHAY PEREZ, RUBY LIZETH 00909 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS EN EDUCACION NO APTO
1090 [ 75629866 [ MARINAS ATO, BLANCA FLOR 02237 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1092 [ 43126336 [MARINAS SAAVEDRA, BRENDA CAROLINA 01960 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS EN EDUCACION NO APTO
135448508087 [MARIAAS SANCHEZ, RAIZA YACJAIRA ROSITA 02756 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
462 | 46480864 |MARQUEZ CORDOVA, SANDRA YAQUELINE 01493 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
1350( 72112984 [MAURICIO ESTRADA, YESBY CAROLINA 02440 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
136772112984 [MAURICIO ESTRADA, YESBY CAROLINA 01865 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS EN EDUCACION NO APTO
1369 (73017378 [MAZA PENA, ROBERTO CARLOS 02701 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
886 | 03676086 [MECA ZAPATA, DANITZA AZUCENA 02734 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
103303676086 [ MECA ZAPATA, DANITZA AZUCENA 02739 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO
NO APTO: NO CUENTA CON ESTUDIOS PEDAGOGICOS
834 145454758 IMEDINA CASTRO, LUZ ANAHI 02761 [AUXILIAR [INICIAL MINIMO. NO APTO
136845360928 [MEDINA CHAMORRO, ROSAURA DEL CISNE 02085 [AUXILIAR [SECUNDARIA no apto NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
110576681369 [MEDINA CHERO DE LUPUCHE, GRISELDA DEL PILAR 00962 [AUXILIAR [INICIAL PEDAGOGICOS- BACHILLER TECNICO. - NO APTO
110846941422 IMEDINA FLORES, ANA MARISOL 00938 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
111240117981 |MEDINA SOCOLA, CECILIA 01274 [AUXILIAR [INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
112275160011 [MENA NOLE, YAZMIN DE LOS MILAGROS 01370 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1124172453130 [MENDOZA GARCIA, CELSA MELISSA 01724 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
137147228703 IMENDOZA NAVARRO, MARIBEL 01379 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
113276096038 [MERECI MENDOZA, LUZ MARIA 02214 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
113676096039 [MERECI MENDOZA, ZULEMA ELIZABETH 02245 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO TIENE FORMACION VI CICLO DE
131847711845 |MEZONES CLAVIJO, MARCELINA DE LOS MILAGROS 02670 [AUXILIAR [SECUNDARIA PEDAGOGIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
897 | 45556006 |MIJAHUANGA ANICETO, ESMERY YOANY 02927 [AUXILIAR [INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
137572312650 [MIMBELA PEREZ, MISAEL 02330 [AUXILIAR [SECUNDARIA PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
114045858251 [MIRANDA ESPINOZA, DIANA PAMELA 02332 |AUXILIAR [INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
1147143168832 [MONTALBAN SAAVEDRA, FREDDA ROSSELY 00394 [AUXILIAR [INICIAL NO APTA NO APTO




115044820259 IMONTALBAN SANDOVAL, ISABEL 01636 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO CUMPLE EL VI CICLO DE PEDAGOGIA. NO APTO
822 [42312859 |MONTERO ARICA, ROXANA NORA DEL SOCORRO 02294 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
824 143694184 |MORALES JUAREZ, SURLY FIORELLA 02126 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO PRRESENTA CONSTANCIA PEDAGOGICA. [NO APTO
896 | 72370675 |MORALES PULACHE, NATALY ALEJANDRINA 02658 | AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
829 03695284 |MORAN CASTRO, MERCEDES DEL PILAR 01235 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
904 | 03695284 |MORAN CASTRO, MERCEDES DEL PILAR 02624 | AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
842 48367940 |MORE HUANCA, SARAY SUJEN 02180 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
1040| 46134778 |MORE MORAN DE MEDINA, MARY LUCIA 02436 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
1310] 41678997 | MORE RAMOS, MAURA 02103 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
849 [45360905 |MORON MEZONES, MEVELIN MAGALI 02280 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS Y
851 | 44184233 |MUNOZ PALACIOS, JULIANA MARILYN 02340 |AUXILIAR |INICIAL CONSTANCIA DE SEGUNDA ESPECIALIDAD. NO APTO
103040486655 INAVARRO CORREA, SUSAN LIANA 02494 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
854 41870251 |NAVARRO ESCOBAR, LADY HELEN 00995 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
132045653049 |NAVARRO SOSA, SANDRA MARIA 02542 |AUXILIAR |SECUNDARIA PEDAGOGICOS. NO APTO
906 [ 03658087 |NEYRA CRUZ, CLARA DEL PILAR 02930 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1086 | 77068342 INEYRA ORTIZ, JUANA JAZMIN 02574 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
874 103674776 |NOBLEJAS SERRANO, JULIA ISABEL 01768 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
105246557149 INOLE PACHERREZ, INGRID MERCEDES 02517 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
881 | 42352994 [NUNEZ PALACIOS, YELITZA ISABEL 02130 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
882 | 44927592 INUNEZ VASQUEZ, CARMEN ROSA 02278 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
1121]43122589 |OBLEA COTOS, OLGA MARIYIN 02849 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
837 | 48419815 |0OCHOA CASTILLO, WENDY RAYSA 02636 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO TIENE CAPACITACION DE PRIMERA
887 | 42766698 |OJEDA CARRENO, YOLANDA YANETH 02152 |AUXILIAR |INICIAL INFANCIA NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
890 | 42766698 |OJEDA CARRENO, YOLANDA YANETH 02146 | AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
894 03486676 |OJEDA GALLO, JEANNINE LILLIAM 01224 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS. NO APTO
131943126944 |OJEDA SANDOVAL, DIANA CAROLINA 01271 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
RVM- 005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL 5.7.2.1 NO
907 | 75104158 |OLAYA QUINTANA, SHIRLEY PAOLA 01313 |AUXILIAR |INICIAL ACREDITA CERTIFICACION D ELA PRIMERA INFANCIA. NO APTO
908 [ 76078415 |OLAYA QUISPE, LAURA STEFANY 02240 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
933 | 03656997 |OLIVA MENDOZA, SOLEDAD 02923 | AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
102803634990 |ORDINOLA CAMACHO, NANCY ARACEL 02716 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
957 | 74922095 |ORTIZ CHUMACERO, LISBETH PAOLA 02737 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
1034103489351 |PACHECO CASTILLO, SHILLEM DEL ROSARIO 02435 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
867 | 44141650 |PACHERRES CORDOVA, VIKI AURORA 02733 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO




NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS

830 |48270022 |PACHERREZ ZAPATA, FLOR JACKELINE 02594 | AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CERTIFICACION DE LA
939 (40775233 |PALOMINO DE LA CRUZ, RANDY JHOVANA 02303 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
1329147272581 |PANTA ESPINOZA, MERYURI TATIANA 00508 | AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
943 43776332 |PANTA JUEAREZ, FRANCISCA DEL PILAR 02042 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO NO APTO
133245103446 |PANTALEON MEDINA, DAVID ALONSO 02338 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
133803574157 |PAUCAR OLAYA, GLADYS ALICIA 01892 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
953 |42421642 [PENA MEJIA, SIRLEY JOVANI 01185 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
965 | 03684150 |PERALTA GUTIERREZ, DANIA MORFILIA 00989 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION DE LA PRIMERA
967 | 03689143 |PERALTA MENA, SUJEYDI GUISELLA 01786 |AUXILIAR |INICIAL INFANCIA NO APTO
970 | 72112969 |PERALTA PAIVA, ASHLY RASHEL 01446 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO APTO
136648061172 |PINTADO CHUQUIHUANGA, ELBA ROXANA 02603 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
977 |03690853 |PORTOCARRERO CORONADO, MAGALY 00955 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1061|73120226 [PRIETO PINDAY, INGRID YAQUELINE 02555 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
114270049304 |PULACHE CASTRO, ERISDEY CRISTINA 02784 | AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
985 | 46117454 |PULACHE ELIAS, DORIS ZULEMA 02317 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
987 | 42864087 |PULACHE ELIAS, PAULA KATHERINA 02328 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
989 | 47198318 [PULACHE FLORES, MELIZA ROSMERY 01276 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
927 148240753 |PULACHE MIRANDA, ALICIA MARIBEL 02545 [AUXILIAR |INICIAL no apto segun la rvm -005-2024 numeral 7.2-minedu NO APTO
134046835440 [PULACHE SILUPU, GERARDO SAMIR 02773 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
993 | 72623070 |PULACHE VITE, SAGRARIO CARIDAD DE MARIA 00997 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS EN EDUCACION NO APTO
135375193875 |QUEDENA SILVA, CLAUDIA FABIANA YASMIN 02730 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO TIENE FORMACION PEDAGOGICA.
132100522922 |QUEVEDO OJEDA, DIANA CAROLINA 02499 [AUXILIAR [SECUNDARIA CARNET DE EXTRANJERIA 005229228 NO APTO
1322199999999 |QUEVEDO OJEDA, DINA CAROLINA 02491 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1364103687462 |QUEZADA TALLEDO, JUAN IVAN 02550 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
998 40743220 |QUINTANA RAMOS, JESSICA ROXANA 02104 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1000 | 74858774 |QUINONES PAUCAR, ALMA LUZ 01234 [AUXILIAR [INICIAL POR EVALUAR
1102 73436601 |RAMIREZ REQUENA, KARINA ELIZABETH 02758 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
101173877791 |RAMOS PACHERREZ, MARYURY LIZET 02004 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
961 46111806 |RAYMUNDO RAYMUNDO, BEATRIZ DEL CARMEN 02821 [AUXILIAR [INICIAL NO APTA NO APTO
134974233218 |RENZO MIGUEL, MORE BARRIENTOS 01598 [AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
918 47005611 |REYES NEYRA, DERLY MARITA 02692 [AUXILIAR [INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
1032|03080427 |REYES RIVERA, LIDIA 01869 [AUXILIAR [INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
1035102885547 [RISCO SILVA, MARIA AGUSTINA 01910 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
104276304976 [RIVERA ANDRADE, DEHIL KARIME 02266 [AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO




1046 | 75571572 [RIVERA CORDOVA, DINA LUCERO 01649 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
920 | 70051957 [RIVERA SALDARRIAGA, TERESA DE LOS MILAGROS 02443 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE FORMACION PEDAGOGICA. NO APTO
104970051957 [RIVERA SALDARRIAGA, TERESA DE LOS MILAGROS 01835 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
NO APTO, NO TIENE CAPACITACION DE PRIMERA
108043163319 [RIVERA TRONCOS, GILDA YUDITH 02854 |AUXILIAR |INICIAL INFANCIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA ESPECIALIDAD DE LA
104703642211 [RODRIGUEZ CRUZ, JULIA NELLY 02693 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
105132963085 [RODRIGUEZ GUTIERREZ, ANA MARIA 01261 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
101972646761 |[RODRIGUEZ MAURICIO, FATIMA NICOLE 02444 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
1063 | 75481811 [ROJAS SOTO, SARITA MABEL 00971 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
1066 | 40289445 [ROMAN JUAREZ, ERIKA PATRICIA 01800 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
1068 | 47502880 [ROMANO MORILLO, ADIS 02183 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO CUMPLE PEDAGOGIA. NO APTO
136046416515 [ROMERO RUIZ, ROSSY HIMER 02262 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1071| 75020939 [RONDOY APONTE, SARVIA BETSUA 01130 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
1073 | 74548207 [RONDOY VILLEGAS, FANNY JULISSA 01329 |AUXILIAR |INICIAL no apto - rym-005-2024- numeral 7.2- minedu NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
107541975752 [ROSALES FARFAN, MILAGROS DEL PILAR 02047 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral
112843997955 [ROSALES RUIZ, YANINA RAQUEL 02840 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
135175107673 [ROSALES SEMINARIO, HAROLD JOSSUE 02552 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO ( NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICO) NO APTO
110345319803 [RUGEL SANDOVAL, JOHANNY DE LOS MILAGROS 02573 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
1088 | 40574051 |RUIZ AVENDANO, ROSA PETRONILA 00991 [AUXILIAR [INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
segun la rym-005-2024 inciso b) numeral 5.7.2.1 no
1093 (41791806 |RUIZ BURNEO, CARMEN ANGELICA 02679 [AUXILIAR |INICIAL acredita certificado de la primera infancia NO APTO
102040768267 |[RUIZ SANJINEZ, BETSY JULLIANA 02453 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
1324103562655 |RUIZ TAVARA, MIGUEL 02926 [AUXILIAR [SECUNDARIA PEDAGOGICOS NO APTO
1096 | 75117423 |RUJEL ATOCHE, YOSELIN ANAHI 02350 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO ACREDITA ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
RVM- 005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL 5.7.2.1 NO
1110|03641785 [SAAVEDRA AVALO, ANA ARACELI 02922 (AUXILIAR [INICIAL ACREDITA CERTIFICACION D ELA PRIMERA INFANCIA. NO APTO
1114103689751 [SAAVEDRA AVALO, JHONNY 02919 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
1116|03670953 |[SAAVEDRA AVALO, MONICA DEL PILAR 02914 [AUXILIAR [INICIAL POR EVALUAR
114143315790 |SAAVEDRA CHANTA, KELLY JANET 02873 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
110603563066 [SAAVEDRA SILVA, SOCORRO DEL LOS MILAGROS 00570 [AUXILIAR [INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
110947172987 |SABALU MORE, ADELIA 00764 [AUXILIAR [INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
103171587267 |SALDARRIAGA GONZALES, HEIDY MARISELA 02813 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
100103669273 [SALDARRIAGA SILVA, FRANCISCA 02939 [AUXILIAR [INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
112003684736 [SALVADOR ENCALADA, LUCY YAQUELINE 01102 [AUXILIAR [INICIAL POR EVALUAR




112344808296 |SANCHEZ AGURTO, BRENDY ANAH]I 00993 |[AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
113045213540 |SANCHEZ CHUYES, REINA YESSENIA 02181 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
113544820885 |SANCHEZ ESPINOZA, NATALIA MALAGA 01402 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO TIENE FORMACION PEDAGOGIA MINIMA
113744820885 |SANCHEZ ESPINOZA, NATALIA MALAGA 01230 |AUXILIAR |INICIAL REQUERIDA (VI CICLO) NO APTO
137441347276 |SANCHEZ ESPINOZA, YULISSA PAOLA 01209 [AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
113845632657 |SANCHEZ LIMA, CLARITA VERONICA 00637 |[AUXILIAR |INICIAL CUENTA CON VI CICLO DE PEDAGOGIA NO APTO
137641167146 |SANCHEZ NAVARRETE, JAVIER LEANDRO 01827 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
137772977634 |SANCHEZ ZAPATA, JONNY GUSTAVO 01677 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
115172520975 |SANDOVAL MAYO, GRECIA JUDID 01046 |[AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, POR NOP TENER CAPACITACION DE PRI,ERA
115342957385 |SANDOVAL VERA, MAURA FIORELLA 01837 |AUXILIAR |INICIAL INFORMACION NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
819 | 76328851 |SANTILLANA CARRENO, MARIUXY XIOMARA 02547 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO
818 | 75744919 |SANTOS JIMENEZ, DELANEY MARILIN 02040 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO. NO APTO
1306 | 71083454 |SANTUR PAZ, YADIRA GIANELLA 02241 |AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
823 | 47871195 |SANZ ROSALES, MARIA DE LOS ANGELES 01070 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO TIENE FORMACION PEDAGOGIA MINIMA
827 | 41511899 |SARANGO GARRIDO, MARIA LUISA 01397 |[AUXILIAR |INICIAL REQUERIDA (VI CICLO) NO APTO
838 | 03661443 |SEMINARIO TAVARA, FABIOLA MERCEDEZ 01014 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
840 | 44405222 |SEMINARIO VILLEGAS, BRENDA PATRICIA 00953 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
983 | 48230165 |SILUPU CORDOVA, GREYSI YOSELIN 02915 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
844 | 75779730 |SILUPU MANCHAY, ESTEFANIA ANAYELI 01257 |AUXILIAR |INICIAL no apto - rvm-005-2024- numeral 7.2- minedu NO APTO
846 | 76435928 |SILUPU PACHERREZ, FATIMA FABIOLA 02151 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS
131103641492 |SILUPU SALAZAR, GLORIA ELENA 02252 |AUXILIAR [SECUNDARIA PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
850 | 03668337 |SILUPU SALAZAR, YERLY ISABEL 01243 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
932 | 03668337 |SILUPU SALAZAR, YERLY ISABEL 02686 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA, NO TIENE FORMACION PEDAGOGICA. NO APTO
934 | 03675448 |SILUPU SUNCION, CARMEN MARIA 02477 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO SIN FORMACION PEDAGOGICA NO APTO
852 | 74247204 |SILUPU TAVARA, TAMARA ARLINES 01868 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
860 | 42527526 |SILVA FREYRE, KELLY ALEXI 01705 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO NO APTO
863 | 41124474 |SILVA FREYRE, YAMILY MARIA 01127 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
865 | 48677201 |SILVA GIRON, LUCERITO ISABEL 02119 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO
1009 | 75924831 |SILVA RODRIGUEZ, ESTELLA NAYELI 02789 |AUXILIAR |INICIAL POR EVALUAR
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
869 | 43373392 |SOSA VARGAS, BLANCA SOLEDAD 02187 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO
RVM- 005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL 5.7.2.1 NO
872 | 03679646 |SOTO VILLASECA, RAQUEL 02260 |AUXILIAR |INICIAL ACREDITA CERTIFICACION D ELA PRIMERA INFANCIA.  [NO APTO
131547666863 |SUAREZ ATIAJA, NILSSON REYNALDO 01714 |AUXILIAR [SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA
877 | 03688391 |SUAREZ RUIZ, BLANCA RAQUEL 01051 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO
1060 | 76148098 | TALLEDO SANDOVAL, ROSSY MARY CARMEN 02456 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO




NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS

847 | 75707233 | TASSARA PRIETO, ANADELA PAOLA 02612 | AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO

940 | 48836472 |TAVARA IBARRA, MARIA MERCEDES 02912 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS NO APTO
NO APTO, NO TIENE CAPACITACION EN ESTIMULACION

893 |44285485 | TAVARA RAMOS, KARENT CRISS 01229 |AUXILIAR |INICIAL TEMPRANA NO APTO
NO APTO SEGUN LA R,V,M 005-2024 INCISO V
NUMERAL 5.7.2.1 NO ADJUNTA CAPACITACION DE LA

895 | 41069856 | TAVARA RIVERA, IRIS MARILU 01152 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA NO APTO
NO APTO: NO TIENE CAPACITACION DE PRIMERA

898 [ 03673998 |TAVARA RIVERA, MARIA ESPERANZA 00874 | AUXILIAR |INICIAL INFANCIA. NO APTO
RVM- 005-2024 INCISO B) DEL NUMERAL 5.7.2.1 NO

944 |73016275 | TEJADA BALDERA, FANY ALHELY 02450 |AUXILIAR |INICIAL ACREDITA CERTIFICACION D ELA PRIMERA INFANCIA. NO APTO

905 | 73173619 | TESEN DUQUE, MARIA TERESA 01891 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO

1363 | 72874549 | TIMANA NAVARRO, DENNIS LIN 02880 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO

981 | 40283659 |TINEDO JUAREZ, DIANA MARISOL 02868 | AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO

912 | 41448492 |TORRES AGURTO, FIORELLA YNES 02184 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO. NO APTO

820 | 43866572 |TORRES CERVANTES, NATALY JULIANA 02918 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO NO APTO
NO APTO, NO CUENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS

915 | 76096644 | TORRES GIRON, MARIA PAOLA 01903 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO

941 [ 76903144 |TUME NAVARRO, YHANNELLI BARILE 02709 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA , NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO TIENE CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE

997 76903144 |TUME NAVARRO, YHANNELLI RARILE 02722 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGIA. NO APTO

133080525447 |URBINA PINTADO, FERNANDO PAUL 02800 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO .- ARTISTA PROFESIONAL NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS

924 | 47449451 |URTECHO MELENDEZ, MILAGROS ELIZABETH 02314 |AUXILIAR |INICIAL PEDAGOGICOS. NO APTO

930 33714031 |VALLADARES VALDIVIEZO, VICKY ADRIANA 01642 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS

132875051974 |VARGAS NAVARRO, MIRIAM ANDREINA 01629 |AUXILIAR |SECUNDARIA PEDAGOGICOS. NO APTO

1335]80477497 |VEGA HUIMAN, SANTOS 02371 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO

950 [ 02878175 |VELASQUEZ CARHUAPOMA, LLUVE YOVANY 01915 |AUXILIAR |INICIAL no apto - rym-005-2024- numeral 7.2- minedu NO APTO

870 [ 03691675 |VELIZ RUJEL, ESMERALDA 02653 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO PASO. NO APTO

101644057128 |VERA OLAYA, MERCEDES VICTORIA 02931 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO CUMPLE CON EL VI CICLO PEDAGOGICO. [NO APTO

931 | 03689706 |VIDAL GIRON, MARIA MAGDALENA 02685 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
OBSERVADO SOLICITA PLAZA DE AUXILIAR DE NIVEL

1339103689706 | VIDAL GIRON, MARIA MAGDALENA 01647 |AUXILIAR |SECUNDARIA PRIMARIO NO APTO

962 | 75448487 |VIERA CURAY, ESTEFANY LISET 02198 | AUXILIAR |INICIAL NO APTO NO APTO

963 41432603 |VIERA GIRON, ROSA AMERICA 01336 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO

968 | 77437186 |VIERA RUGEL, CINTHIA NIKOLL 02222 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO

1312] 03676545 |VILCHEZ TALLEDO, MIGUEL ANGEL 02723 |AUXILIAR |SECUNDARIA NO APTO, NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS

1343103676545 |VILCHEZ TALLEDO, MIGUEL ANGEL 02118 |AUXILIAR |SECUNDARIA PEDAGOGICOS NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE REQUISITOS DE ESTUDIOS

1344103676545 |VILCHEZ TALLEDO, MIGUEL QANGEL 02336 [AUXILIAR |SECUNDARIA PEDAGOGICOS NO APTO




NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA

973 | 03665267 [VILELA APONTE, MARIELA 01413 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA NO APTO

888 | 03586918 [VILLALTA CORDOVA, IRMA SOLEDAD 02798 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO

948 | 43474654 |VITE ORTEGA, ROBERTO CHARLES 02570 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO. NO TIENE ESTUDIOS PEDAGOGICOS. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA

979 | 46744826 |YACILA RUIZ, KARLA MARILU 01638 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO

1036 | 60891061 [YOVERA CRISANTO, MIRELLA ALEXANDRA 00897 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, FALTA DE ESTUDIO PEDAGOGICO. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA

990 | 43294695 [ZAPATA MOROCHO, CYNTHIA FIORELLA 02634 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO

994 | 03581231 |ZAPATA NOLE, SILVIA ROSANA 01644 |AUXILIAR |INICIAL segun la rym-005-2024 inciso b) numeral 5.7.2.1 NO APTO

955 | 75339629 [ZAPATA PARDO, BRENDA BETSABE 02820 |AUXILIAR |INICIAL NO APTA NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CAPACITACION DE LA

995 | 42697973 |ZAPATA PULACHE, LUZ EVILA DE LOS MILAGROS 02030 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO
no apto segun la r.v 005-2024 insiso B del numeral

999 | 03687453 |ZAPATA REGALADO, KATTY 01728 |AUXILIAR |INICIAL 5.7.2.1 NO APTO
NO, APTO NO ADJUNTA CERTIFICADO DE LA PRIMERA

100342262222 [ZAPATA VIERA, KARIN MABEL 02275 |AUXILIAR |INICIAL INFANCIA. NO APTO
NO APTO, NO CUMPLE CON LA CONSTANCIA DE LA

1006 | 45680374 [ZARATE GONZALES, MARIA YULIANA 01550 |AUXILIAR |INICIAL PRIMERA INFANCIA SEGUN LA NORMA. NO APTO

1008 | 02838966 [ZAVALA CORTEZ, SILVIA 01878 |AUXILIAR |INICIAL NO APTO, NO TIENE PEDAGOGIA. NO APTO




